
 

 
VeloBank S.A. z siedzibą w Warszawie, pod adresem Rondo Ignacego Daszyńskiego 2 C, 00-843 Warszawa, wpisana do Rejestru 
Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie XIII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000991173, NIP 7011105189, REGON 523075467, o kapitale zakładowym 711 734 000,00 zł 
w całości opłaconym. 

INFORMACJE O DOSTĘPNOŚCI ARCHITEKTONICZNEJ  

I UDOGODNIENIACH W PLACÓWKACH VELOBANKU. 

 

Placówki dostępne architektonicznie w VeloBank 

Placówki Sieci własnej 

1. Oddział 1398 Warszawa ul. Jana Pawła II 82 00-175 Warszawa 

2. Oddział 1117 Warszawa ul. Rondo Daszyńskiego 2B 00-843 Warszawa 

3. Oddział 1361 Warszawa ul. Zgrupowania AK Kampinos 15 01-943 Warszawa 

4. Oddział 1360 Warszawa al. Jerozolimskie 179 02-222  Warszawa 

5. Oddział 0889 Warszawa ul. Kondratowicza 45 03-285 Warszawa 

6. Oddział 1245 Warszawa ul. Targowa 72 03-734 Warszawa 

7. Oddział 0577 Warszawa ul. Gen. Bora Komorowskiego Tadeusza 37 03-982 Warszawa 

8. Oddział 0447 Warszawa al. Stanów Zjednoczonych 72/21 04-036 Warszawa 

9. Oddział 0446 Legionowo ul. Piłsudskiego 22 05-120 Legionowo 

10. Oddział 1351 Białystok ul. Sienkiewicza 49 15-092 Białystok 

11. Oddział 0327 Lublin ul. Okrzei 2 20-128 Lublin 

12. Oddział 1473 Zamość ul. Hrubieszowska 9 22-400 Zamość 

13. Oddział 1352 Kraków ul. Powstania Warszawskiego 12 31-539 Kraków 

14. Oddział 0594 Kraków os. Centrum D 2 31-932 Kraków 

15. Oddział 0482 Tarnów ul. Słoneczna 32 33-100 Tarnów 

16. Oddział 0144 Sosnowiec ul. Modrzejowska 14 41-200 Sosnowiec 

17. Oddział 2011 Rybnik ul. Rynkowa 5 44-200 Rybnik 

18. Oddział 0109 Racibórz ul. Mickiewicza 18 47-400 Racibórz 

19. Oddział 1384 Wrocław ul. Gubińska 2c 54-434 Wrocław 

20. Oddział 0226 Legnica ul. Grodzka 76 59-220 Legnica 

21. Oddział 1259 Poznań ul. Bukowska 156 60-198 Poznań 

22. Oddział 0015 Konin al. 1 Maja 15 62-510 Konin 

23. Oddział 0384 Głogów  al. Wolności 16D 67-200 Głogów  

24. Oddział 1263 Szczecin al. Niepodległości 36 70-404 Szczecin 

25. Oddział 1262 Gdańsk Targ Sienny 7 80-806 Gdańsk 

26. Oddział 1260 Gdynia ul. 10 Lutego 16 81-364 Gdynia 

27. Oddział 0229 Włocławek ul. 3-go Maja 38 87-800 Włocławek 

28. Oddział 1380 Łódź ul. Drewnowska 58 91-008 Łódź 

29. Oddział 0558 Łódź ul. Rzgowska 219 93-322 Łódź 

30. Oddział 1587 Łódź al. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 29 94-048 Łódź 

31. Oddział 0700 Zgierz ul. 3-go Maja 5A 95-100 Zgierz 

32. Oddział 0385 Pabianice ul. Zamkowa 31 95-200 Pabianice 

33. Oddział 0556 Piotrków Trybunalski ul. Słowackiego 74 97-300 Piotrków Trybunalski 

34. Oddział 0020 Zduńska Wola ul. Łaska 14 98-220 Zduńska Wola 



Centra Private Banking 

1. Centrum Private Bankingu Warszawa ul. Rondo Daszyńskiego 2C 00-843 Warszawa 

2. Centrum Private Bankingu Białystok ul. Sienkiewicza 49 15-002 Białystok 

3. Centrum Private Bankingu Kraków al. Powstania Warszawskiego 12 31-541 Kraków 

4. Centrum Private Bankingu Wrocław ul. Sucha 2 50-086 Wrocław 

5. Centrum Private Bankingu Poznań ul. Półwiejska 42 61-888 Poznań 

6. Centrum Private Bankingu Gdynia ul. 10 Lutego 16 81-364 Gdynia 

7. Centrum Private Bankingu Łódź ul. Ogrodowa 8 91-065 Łódź 

Placówki Partnerskie 

1. PF Warszawa ul. Bartnicza 6 lok. 1U 03-358 Warszawa 

2. PF Wołomin ul. Kościelna 21 05-200 Wołomin 

3. PF Otwock ul. Karczewska 6 05-400 Otwock 

4. PF Ostrów Mazowiecka ul. 3 Maja 74 lok. 1U „B” 07-300 Ostrów Mazowiecka 

5. PF Gostynin ul. Zamkowa 4 09-500 Gostynin 

6. PF Ostróda ul. Grunwaldzka nr 16/3 lok. 1 14-100 Ostróda 

7. PF Morąg ul. Mickiewicza 12F/2 14-300 Morąg 

8. PF Hajnówka ul. 3 Maja 47 17-200 Hajnówka 

9. PF Olecko pl. Wolności 7c 19-400 Olecko 

10. PF Lublin ul. Krańcowa 107/3 20-338 Lublin 

11. PF Włodawa al. Józefa Piłsudskiego 22A 22-200 Włodawa 

12. PF Biłgoraj ul. Lubelska 7 23-400 Biłgoraj 

13. PF Kielce  ul. Piotrkowska 12 25-510 Kielce 

14. PF Opoczno ul. Piotrkowska 70 26-300 Opoczno 

15. PF Sandomierz ul. Mickiewicza 51A 27-600 Sandomierz 

16. PF Jędrzejów ul. Kościelna 4C 28-300 Jędrzejów 

17. PF Włoszczowa ul. Partyzantów 4 29-100 Włoszczowa 

18. PF Rabka-Zdrój ul. Kościuszki 1D 34-700 Rabka-Zdrój 

19. PF Łańcut ul. 3 Maja 2 37-100 Łańcut 

20. PF Katowice ul. Kościuszki 25 40-048 Katowice 

21. PF Dąbrowa Górnicza ul. Graniczna 34b 41-300 Dąbrowa Górnicza 

22. PF Chorzów ul. Jagiellońska 6/1U 41-500 Chorzów 

23. PF Zawiercie ul. 3 Maja 31 42-400 Zawiercie 

24. PF Tarnowskie Góry ul. Sobieskiego 2 42-600 Tarnowskie Góry 

25. PF Jaworzno ul. Matejki 2/25 43-600 Jaworzno 

26. PF Knurów ul. Kazimierza Wielkiego 20 A 44-194 Knurów 

27. PF Racibórz ul. Opawska 44 47-400 Racibórz 

28. PF Trzebnica ul. Henryka Pobożnego 5 55-100 Trzebnica 

29. PF Oława ul. 1 Maja 22/V 55-200 Oława 

30. PF Oleśnica ul. 3  Maja 5 56-400 Oleśnica 

31. PF Wałbrzych ul. Władysława Broniewskiego 79 58-309 Wałbrzych 

32. PF Polkowice ul. Rynek 14 59-100 Polkowice 

33. PF Lubin ul. Sportowa 48a/D 59-300 Lubin 

34. PF Września ul. Warszawska 5 62-300 Września 

35. PF Środa Wielkopolska ul. Żwirki i Wigury 7A 63-000 Środa Wielkopolska 

36. PF Gorzów Wielkopolski ul. Kombatantów 34/2C 66-400 Gorzów Wlkp. 

37. PF Szczecin Al. Powstańców Wielkopolskich 69D 70-111 Szczecin 

38. PF Police ul. Wyszyńskiego 4H 72-010 Police 

39. PF Koszalin ul. 1 Maja 7a 75-800 Koszalin 

40. PF Darłowo ul. Wojska Polskiego 62 76-150 Darłowo 

41. PF Gdańsk ul. Obrońców Wybrzeża 7/LU-03 80-398 Gdańsk 

42. PF Elbląg al. Grunwaldzka 2 82-300 Elbląg 

43. PF Wejherowo ul. Św. Jana 7c/41-42 84-200 Wejherowo 

44. PF Sochaczew ul. Aleksandra Sochaczewskiego 4/81 96-500 Sochaczew 

45. PF Sieradz ul. Jana Pawła II 52 lok. 8 98-200 Sieradz 

46. PF Wieluń ul. Krakowskie Przedmieście 22 98-300 Wieluń 



 

Placówki z ułatwieniami dla osób z niepełnosprawnościami wzroku 

Placówki sieci własnej 

1. Oddział 1398 Warszawa ul. Jana Pawła II 82 00-175 Warszawa 

2. Oddział 1468 Warszawa ul. Marszałkowska 85 00-527 Warszawa 

3. Oddział 1117 Warszawa ul. Rondo Daszyńskiego 2B 00-843 Warszawa 

4. Oddział 1361 Warszawa ul. Zgrupowania AK Kampinos 15 01-943 Warszawa 

5. Oddział 1360 Warszawa al. Jerozolimskie 179 02-222  Warszawa 

6. Oddział 1273 Warszawa ul. Wołoska 12 02-675 Warszawa 

7. Oddział 0889 Warszawa ul. Kondratowicza 45 03-285 Warszawa 

8. Oddział 1245 Warszawa ul. Targowa 72 03-734 Warszawa 

9. Oddział 0577 Warszawa ul. Gen. Bora Komorowskiego Tadeusza 37 03-982 Warszawa 

10. Oddział 0447 Warszawa al. Stanów Zjednoczonych 72/21 04-036 Warszawa 

11. Oddział 0446 Legionowo ul. Piłsudskiego 22 05-120 Legionowo 

12. Oddział 1351 Białystok ul. Sienkiewicza 49 15-092 Białystok 

13. Oddział 0190 Łomża ul. Wojska Polskiego 95 18-400 Łomża 

14. Oddział 0317 Lublin ul. Okopowa 1 20-022 Lublin 

15. Oddział 0327 Lublin ul. Okrzei 2 20-128 Lublin 

16. Oddział 1473 Zamość ul. Hrubieszowska 9 22-400 Zamość 

17. Oddział 0303 Hrubieszów ul. Szewska 1 22-500 Hrubieszów 

18. Oddział 1264 Kielce ul. Świętokrzyska 20 25-406 Kielce 

19. Oddział 0497 Radom ul. Traugutta 22 26-610 Radom 

20. Oddział 0309 Ostrowiec Świętokrzyski ul. Traugutta 2 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

21. Oddział 0209 Kraków pl. Matejki 7 31-157 Kraków 

22. Oddział 1352 Kraków ul. Powstania Warszawskiego 12 31-539 Kraków 

23. Oddział 0594 Kraków os. Centrum D 2 31-932 Kraków 

24. Oddział 0482 Tarnów ul. Słoneczna 32 33-100 Tarnów 

25. Oddział 0622 Rzeszów ul. 3 Maja 4 35-030 Rzeszów 

26. Oddział 0376 Przemyśl ul. 3-go Maja 14 37-700 Przemyśl 

27. Oddział 0318 Dębica ul. Rynek 31 39-200 Dębica 

28. Oddział 0106 Katowice ul. Warszawska 4 40-006 Katowice 

29. Oddział 1261 Katowice ul. Kościuszki 229 40-600 Katowice 

30. Oddział 0144 Sosnowiec ul. Modrzejowska 14 41-200 Sosnowiec 

31. Oddział 1395 Czeladź ul. Będzińska 80 41-250 Czeladź 

32. Oddział 0557 Dąbrowa Górnicza ul. 3 Maja 7 41-300 Dąbrowa Górnicza 

33. Oddział 0228 Zabrze ul. Wolności 285 41-800 Zabrze 

34. Oddział 0103 Bytom ul. Katowicka 16 41-902 Bytom 

35. Oddział 0225 Częstochowa al. Najświętszej Maryi Panny 32 42-200 Częstochowa 

36. Oddział 0138 Tychy al. Piłsudskiego 12 43-100 Tychy 

37. Oddział 2001 Bielsko Biała ul. Stojałowskiego 50 43-300 Bielsko Biała 

38. Oddział 0116 Cieszyn ul. Stary Targ 13 43-400 Cieszyn  

39. Oddział 0104 Gliwice ul. Zwycięstwa 15 44-100 Gliwice 

40. Oddział 2011 Rybnik ul. Rynkowa 5 44-200 Rybnik 

41. Oddział 0126 Żory ul. Górne Przedmieście 9 44-240 Żory 

42. Oddział 0125 Wodzisław Śląski ul. Jana 16 44-300 Wodzisław Śląski 

43. Oddział 0105 Jastrzębie Zdrój ul. Harcerska 14 44-335 Jastrzębie Zdrój 

44. Oddział 0991 Opole ul. Ozimska 2 lok nr 1A 45-057 Opole 

45. Oddział 0109 Racibórz ul. Mickiewicza 18 47-400 Racibórz 

46. Oddział 1251 Wrocław Pl. Grunwaldzki 22 50-363 Wrocław 

47. Oddział 1250 Wrocław ul. Sucha 1 50-528 Wrocław 

48. Oddział 1384 Wrocław ul. Gubińska 2c 54-434 Wrocław 



49. Oddział 0400 Świdnica Rynek 16 58-100 Świdnica 

50. Oddział 0226 Legnica ul. Grodzka 76 59-220 Legnica 

51. Oddział 1259 Poznań ul. Bukowska 156 60-198 Poznań 

52. Oddział 0397 Poznań ul. Dąbrowskiego 76 60-529 Poznań 

53. Oddział 0015 Konin al. 1 Maja 15 62-510 Konin 

54. Oddział 0384 Głogów al. Wolności 16D 67-200 Głogów  

55. Oddział 1263 Szczecin al. Niepodległości 36 70-404 Szczecin 

56. Oddział 1262 Gdańsk Targ Sienny 7 80-806 Gdańsk 

57. Oddział 1260 Gdynia ul. 10 Lutego 16 81-364 Gdynia 

58. Oddział 2034 Bydgoszcz ul. Focha 12 85-070 Bydgoszcz 

59. Oddział 0279 Toruń pl. Teatralny 5 87-100 Toruń 

60. Oddział 0229 Włocławek ul. 3-go Maja 38 87-800 Włocławek 

61. Oddział 1380 Łódź ul. Drewnowska 58 91-008 Łódź 

62. Oddział 0558 Łódź ul. Rzgowska 219 93-322 Łódź 

63. Oddział 1587 Łódź al. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 29 94-048 Łódź 

64. Oddział 0700 Zgierz ul. 3-go Maja 5A 95-100 Zgierz 

65. Oddział 0385 Pabianice ul. Zamkowa 31 95-200 Pabianice 

66. Oddział 0556 Piotrków Trybunalski ul. Słowackiego 74 97-300 Piotrków Trybunalski 

67. Oddział 0019 Radomsko ul. Piłsudskiego 7 97-500 Radomsko 

68. Oddział 0020 Zduńska Wola ul. Łaska 14 98-220 Zduńska Wola 

69. Oddział 0522 Łowicz ul. Długa 2 99-400 Łowicz 

Centra Private Banking 

1. Centrum Private Bankingu Warszawa ul. Rondo Daszyńskiego 2C 00-843 Warszawa 

2. Centrum Private Bankingu Białystok ul. Sienkiewicza 49 15-002 Białystok 

3. Centrum Private Bankingu Kraków al. Powstania Warszawskiego 12 31-541 Kraków 

4. Centrum Private Bankingu Katowice ul. Warszawska 4 40-006 Katowice 

5. Centrum Private Bankingu Wrocław ul. Sucha 2 50-086 Wrocław 

6. Centrum Private Bankingu Poznań ul. Półwiejska 42 61-888 Poznań 

7. Centrum Private Bankingu Gdynia ul. 10 Lutego 16 81-364 Gdynia 

8. Centrum Private Bankingu Łódź ul. Ogrodowa 8 91-065 Łódź 

 

Placówki z pętlą indukcyjną 

Placówki sieci własnej 

1. Oddział 1398 Warszawa ul. Jana Pawła II 82 00-175 Warszawa 

2. Oddział 1117 Warszawa ul. Rondo Daszyńskiego 2B 00-843 Warszawa 

3. Oddział 1273 Warszawa ul. Wołoska 12 02-675 Warszawa 

4. Oddział 0889 Warszawa ul. Kondratowicza 45 03-285 Warszawa 

5. Oddział 0446 Legionowo ul. Piłsudskiego 22 05-120 Legionowo 

6. Oddział 1351 Białystok ul. Sienkiewicza 49 15-092 Białystok 

7. Oddział 0190 Łomża ul. Wojska Polskiego 95 18-400 Łomża 

8. Oddział 0317 Lublin ul. Okopowa 1 20-022 Lublin 

9. Oddział 1473 Zamość ul. Hrubieszowska 9 22-400 Zamość 

10. Oddział 0303 Hrubieszów ul. Szewska 1 22-500 Hrubieszów 

11. Oddział 1264 Kielce ul. Świętokrzyska 20 25-406 Kielce 

12. Oddział 0497 Radom ul. Traugutta 22 26-610 Radom 

13. Oddział 0309 Ostrowiec Świętokrzyski ul. Traugutta 2 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

14. Oddział 0209 Kraków pl. Matejki 7 31-157 Kraków 



15. Oddział 0482 Tarnów ul. Słoneczna 32 33-100 Tarnów 

16. Oddział 0622 Rzeszów ul. 3 Maja 4 35-030 Rzeszów 

17. Oddział 0376 Przemyśl ul. 3-go Maja 14 37-700 Przemyśl 

18. Oddział 0318 Dębica ul. Rynek 31 39-200 Dębica 

19. Oddział 0106 Katowice ul. Warszawska 4 40-006 Katowice 

20. Oddział 0144 Sosnowiec ul. Modrzejowska 14 41-200 Sosnowiec 

21. Oddział 1395 Czeladź ul. Będzińska 80 41-250 Czeladź 

22. Oddział 0557 Dąbrowa Górnicza ul. 3 Maja 7 41-300 Dąbrowa Górnicza 

23. Oddział 0228 Zabrze ul. Wolności 285 41-800 Zabrze 

24. Oddział 0103 Bytom ul. Katowicka 16 41-902 Bytom 

25. Oddział 0225 Częstochowa al. Najświętszej Maryi Panny 32 42-200 Częstochowa 

26. Oddział 0138 Tychy al. Piłsudskiego 12 43-100 Tychy 

27. Oddział 2001 Bielsko Biała ul. Stojałowskiego 50 43-300 Bielsko Biała 

28. Oddział 0116 Cieszyn ul. Stary Targ 13 43-400 Cieszyn  

29. Oddział 0104 Gliwice ul. Zwycięstwa 15 44-100 Gliwice 

30. Oddział 2011 Rybnik ul. Rynkowa 5 44-200 Rybnik 

31. Oddział 0126 Żory ul. Górne Przedmieście 9 44-240 Żory 

32. Oddział 0125 Wodzisław Śląski ul. Jana 16 44-300 Wodzisław Śląski 

33. Oddział 0105 Jastrzębie Zdrój ul. Harcerska 14 44-335 Jastrzębie Zdrój 

34. Oddział 0991 Opole ul. Ozimska 2 lok nr 1A 45-057 Opole 

35. Oddział 0109 Racibórz ul. Mickiewicza 18 47-400 Racibórz 

36. Oddział 1250 Wrocław ul. Sucha 1 50-528 Wrocław 

37. Oddział 0400 Świdnica Rynek 16 58-100 Świdnica 

38. Oddział 0226 Legnica ul. Grodzka 76 59-220 Legnica 

39. Oddział 1259 Poznań ul. Bukowska 156 60-198 Poznań 

40. Oddział 0015 Konin al. 1 Maja 15 62-510 Konin 

41. Oddział 0384 Głogów al. Wolności 16D 67-200 Głogów  

42. Oddział 1263 Szczecin al. Niepodległości 36 70-404 Szczecin 

43. Oddział 1262 Gdańsk Targ Sienny 7 80-806 Gdańsk 

44. Oddział 1260 Gdynia ul. 10 Lutego 16 81-364 Gdynia 

45. Oddział 2034 Bydgoszcz ul. Focha 12 85-070 Bydgoszcz 

46. Oddział 0279 Toruń pl. Teatralny 5 87-100 Toruń 

47. Oddział 0229 Włocławek ul. 3-go Maja 38 87-800 Włocławek 

48. Oddział 1380 Łódź ul. Drewnowska 58 91-008 Łódź 

49. Oddział 0700 Zgierz ul. 3-go Maja 5A 95-100 Zgierz 

50. Oddział 0385 Pabianice ul. Zamkowa 31 95-200 Pabianice 

51. Oddział 0556 Piotrków Trybunalski ul. Słowackiego 74 97-300 Piotrków Trybunalski 

52. Oddział 0019 Radomsko ul. Piłsudskiego 7 97-500 Radomsko 

53. Oddział 0020 Zduńska Wola ul. Łaska 14 98-220 Zduńska Wola 

54. Oddział 0522 Łowicz ul. Długa 2 99-400 Łowicz 

Centra Private Bankingu 

1. Centrum Private Bankingu Warszawa ul. Rondo Daszyńskiego 2C 00-843 Warszawa 

2. Centrum Private Bankingu Białystok ul. Sienkiewicza 49 15-002 Białystok 

3. Centrum Private Bankingu Kraków al. Powstania Warszawskiego 12 31-541 Kraków 

4. Centrum Private Bankingu Katowice ul. Warszawska 4 40-006 Katowice 

5. Centrum Private Bankingu Wrocław ul. Sucha 2 50-086 Wrocław 

6. Centrum Private Bankingu Poznań ul. Półwiejska 42 61-888 Poznań 

7. Centrum Private Bankingu Gdynia ul. 10 Lutego 16 81-364 Gdynia 

8. Centrum Private Bankingu Łódź ul. Ogrodowa 8 91-065 Łódź 

 



 

Placówki z obsługą tłumacza polskiego języka migowego online  

Placówki sieci własnej 

1. Oddział 1398 Warszawa ul. Jana Pawła II 82 00-175 Warszawa 

2. Oddział 1468 Warszawa ul. Marszałkowska 85 00-527 Warszawa 

3. Oddział 1117 Warszawa ul. Rondo Daszyńskiego 2B 00-843 Warszawa 

4. Oddział 1361 Warszawa ul. Zgrupowania AK Kampinos 15 01-943 Warszawa 

5. Oddział 1360 Warszawa al. Jerozolimskie 179 02-222  Warszawa 

6. Oddział 1273 Warszawa ul. Wołoska 12 02-675 Warszawa 

7. Oddział 0889 Warszawa ul. Kondratowicza 45 03-285 Warszawa 

8. Oddział 1245 Warszawa ul. Targowa 72 03-734 Warszawa 

9. Oddział 0577 Warszawa ul. Gen. Bora Komorowskiego Tadeusza 37 03-982 Warszawa 

10. Oddział 0447 Warszawa al. Stanów Zjednoczonych 72/21 04-036 Warszawa 

11. Oddział 0446 Legionowo ul. Piłsudskiego 22 05-120 Legionowo 

12. Oddział 1351 Białystok ul. Sienkiewicza 49 15-092 Białystok 

13. Oddział 0190 Łomża ul. Wojska Polskiego 95 18-400 Łomża 

14. Oddział 0317 Lublin ul. Okopowa 1 20-022 Lublin 

15. Oddział 0327 Lublin ul. Okrzei 2 20-128 Lublin 

16. Oddział 1473 Zamość ul. Hrubieszowska 9 22-400 Zamość 

17. Oddział 0303 Hrubieszów ul. Szewska 1 22-500 Hrubieszów 

18. Oddział 1264 Kielce ul. Świętokrzyska 20 25-406 Kielce 

19. Oddział 0497 Radom ul. Traugutta 22 26-610 Radom 

20. Oddział 0309 Ostrowiec Świętokrzyski ul. Traugutta 2 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

21. Oddział 0209 Kraków pl. Matejki 7 31-157 Kraków 

22. Oddział 1352 Kraków ul. Powstania Warszawskiego 12 31-539 Kraków 

23. Oddział 0594 Kraków os. Centrum D 2 31-932 Kraków 

24. Oddział 0482 Tarnów ul. Słoneczna 32 33-100 Tarnów 

25. Oddział 0622 Rzeszów ul. 3 Maja 4 35-030 Rzeszów 

26. Oddział 0376 Przemyśl ul. 3-go Maja 14 37-700 Przemyśl 

27. Oddział 0318 Dębica ul. Rynek 31 39-200 Dębica 

28. Oddział 0106 Katowice ul. Warszawska 4 40-006 Katowice 

29. Oddział 1261 Katowice ul. Kościuszki 229 40-600 Katowice 

30. Oddział 0144 Sosnowiec ul. Modrzejowska 14 41-200 Sosnowiec 

31. Oddział 1395 Czeladź ul. Będzińska 80 41-250 Czeladź 

32. Oddział 0557 Dąbrowa Górnicza ul. 3 Maja 7 41-300 Dąbrowa Górnicza 

33. Oddział 0228 Zabrze ul. Wolności 285 41-800 Zabrze 

34. Oddział 0103 Bytom ul. Katowicka 16 41-902 Bytom 

35. Oddział 0225 Częstochowa al. Najświętszej Maryi Panny 32 42-200 Częstochowa 

36. Oddział 0138 Tychy al. Piłsudskiego 12 43-100 Tychy 

37. Oddział 2001 Bielsko Biała ul. Stojałowskiego 50 43-300 Bielsko Biała 

38. Oddział 0116 Cieszyn ul. Stary Targ 13 43-400 Cieszyn  

39. Oddział 0104 Gliwice ul. Zwycięstwa 15 44-100 Gliwice 

40. Oddział 2011 Rybnik ul. Rynkowa 5 44-200 Rybnik 

41. Oddział 0126 Żory ul. Górne Przedmieście 9 44-240 Żory 

42. Oddział 0125 Wodzisław Śląski ul. Jana 16 44-300 Wodzisław Śląski 

43. Oddział 0105 Jastrzębie Zdrój ul. Harcerska 14 44-335 Jastrzębie Zdrój 

44. Oddział 0991 Opole ul. Ozimska 2 lok nr 1A 45-057 Opole 

45. Oddział 0109 Racibórz ul. Mickiewicza 18 47-400 Racibórz 



46. Oddział 1251 Wrocław Pl. Grunwaldzki 22 50-363 Wrocław 

47. Oddział 1250 Wrocław ul. Sucha 1 50-528 Wrocław 

48. Oddział 1384 Wrocław ul. Gubińska 2c 54-434 Wrocław 

49. Oddział 0400 Świdnica Rynek 16 58-100 Świdnica 

50. Oddział 0226 Legnica ul. Grodzka 76 59-220 Legnica 

51. Oddział 1259 Poznań ul. Bukowska 156 60-198 Poznań 

52. Oddział 0397 Poznań ul. Dąbrowskiego 76 60-529 Poznań 

53. Oddział 0015 Konin al. 1 Maja 15 62-510 Konin 

54. Oddział 0384 Głogów al. Wolności 16D 67-200 Głogów 

55. Oddział 1263 Szczecin al. Niepodległości 36 70-404 Szczecin 

56. Oddział 1262 Gdańsk Targ Sienny 7 80-806 Gdańsk 

57. Oddział 1260 Gdynia ul. 10 Lutego 16 81-364 Gdynia 

58. Oddział 2034 Bydgoszcz ul. Focha 12 85-070 Bydgoszcz 

59. Oddział 0279 Toruń pl. Teatralny 5 87-100 Toruń 

60. Oddział 0229 Włocławek ul. 3-go Maja 38 87-800 Włocławek 

61. Oddział 1380 Łódź ul. Drewnowska 58 91-008 Łódź 

62. Oddział 0558 Łódź ul. Rzgowska 219 93-322 Łódź 

63. Oddział 1587 Łódź al. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 29 94-048 Łódź 

64. Oddział 0700 Zgierz ul. 3-go Maja 5A 95-100 Zgierz 

65. Oddział 0385 Pabianice ul. Zamkowa 31 95-200 Pabianice 

66. Oddział 0556 Piotrków Trybunalski ul. Słowackiego 74 97-300 Piotrków Trybunalski 

67. Oddział 0019 Radomsko ul. Piłsudskiego 7 97-500 Radomsko 

68. Oddział 0020 Zduńska Wola ul. Łaska 14 98-220 Zduńska Wola 

69. Oddział 0522 Łowicz ul. Długa 2 99-400 Łowicz 

Centra Private Banking 

1. Centrum Private Bankingu Warszawa ul. Rondo Daszyńskiego 2C 00-843 Warszawa 

2. Centrum Private Bankingu Białystok ul. Sienkiewicza 49 15-002 Białystok 

3. Centrum Private Bankingu Kraków al. Powstania Warszawskiego 12 31-541 Kraków 

4. Centrum Private Bankingu Katowice ul. Warszawska 4 40-006 Katowice 

5. Centrum Private Bankingu Wrocław ul. Sucha 2 50-086 Wrocław 

6. Centrum Private Bankingu Poznań ul. Półwiejska 42 61-888 Poznań 

7. Centrum Private Bankingu Gdynia ul. 10 Lutego 16 81-364 Gdynia 

8. Centrum Private Bankingu Łódź ul. Ogrodowa 8 91-065 Łódź 
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